
Pouzdřany
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.934427N, 16.624868E

Nadmořská výška: 177 m n. m. První pís. zmínka: 1244 (780 let) Katastrální výměra: 1 350 ha

Počet obyvatel: 794 PSČ: 691 26

Adresa URL: www.pouzdrany.cz

Počet obyvatel obce Pouzdřany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 339 68 327 794

Historie počtu obyvatel obce Pouzdřany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 339 68 327 6 794
1.1.2023 60 342 64 322 0 788
1.1.2022 60 339 62 327 -5 788
1.1.2021 59 341 58 335 26 793
1.1.2020 49 335 56 327 0 767
1.1.2019 49 333 57 328 0 767
1.1.2018 47 341 55 324 3 767
1.1.2017 52 334 52 326 5 764
1.1.2016 44 336 49 330 2 759
1.1.2015 46 329 46 336 -9 757
1.1.2014 47 329 48 342 10 766
1.1.2013 48 325 51 332 756
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